quem ad eum et vos indesinenter gerimus, nec remediabimur ab huiusmodi cordis

angustiis, donec aliter fuerit divina pietate provisum. Angimur eciam, filia, dolore

cordis intrinseco et paterna viscera nimium commoventur, dum statum vestrum, quem 15

putabamus in gaudiis et honoribus constitutum, conspicimus taliter contristatum, eo pre-

sertim quia vos ob terrarum distanciam nec videre ad consolacionem mutuam nec vobis

impendere possumus alia remedia que decerent. Arbitrantes tamen discrecionem celitus

vobis datam, quamquam intra vos avertitis, unde originem vestram et sanguinem natura-

liter protraxistis, pensamus, quod vos ut discreta, sapiens aeque bona que Deus ordinat 20

pacienter suscipitis et prudenter agitis et que condicionem vestram sapiunt, sperando

continue in illius summa misericordia, qui vulnerat et medetur 1 et qui sperantes in se

ab omni tribulacione finaliter eripit et custodit. Igitur, karissima filia, ad hos sermones

nostros paternos diligenter attendite et cogitaciones vestras et opera in Domino virtutum

constituite, qui vos profecto a pressuris huiusmodi liberabit et proteget, sicque sit 25

placitum nomini sancto eius. In quibuscumque autem utilibus pro premisso casu animum,

Deus scit, habemus paratum et faceremus voluntarie que possemus. Sane scientes vos

aliqualiter recreari, dum statum nostrum et karissimorum filiorum nostrorum fratrum

vestrorum auditis, filiationi vestre presentibus significamus, quod nos et dicti incliti fratres

vestri cum inclita domina Elizende regina Aragonum consorte nostra karissima corporea 30

sospitate vigemus, notificantes specialiter vobis de inclito infanti Alfonso filio nostro

primogenito, quod in partibus regni nostri Sardinie, [in] quibus est pro adquisicione

eius, divina faciente elemencia sanus vivit et in ipsius adquisicionis negocio contritis

hostibus feliciter prosperatur. Quesumus insuper, ut nos de statu vestro velitis crebris

vicibus, quantum se facultas obtulerit, informare, quia recreabimur plurimum super eo. 35

Datum Barchinone sub sigillo nostro secreto, III. Idus Iunii, anno Domini

MCCCXXIIII. B. de Aversone m(andato) r(egis).

934. Litterae ad duces Austritte. Lun. 11.

Copna (c.) ibidem l. c. fol. 26‘. — Ed. Zeissberg i. c. p. 79 nr. 79 ex c. Editionem

repetimus. 40

Egregio viro Leopollo duci Austrie et Styrie, domino Carniole, March[i]e et Portus

Nahonis a
,

comiti de Asburg b necnon langrauio superioris Alsacie generali ac inclitis

934. a
) Mahonis e. ,J

) Arburg c.